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через АО «ПФ «СКБ Контур» 23.03.2021 в 14:40
Имя файла «NO_BOUPR_2309_2309_2308981751230901001_20210323_ 
09d09cc6-3364-46f0-a0cb-59733d52902b»
Ц Петухов Сергей Валерьевич

Сертификат: 5f18facc0b873a165bf9b42c9e13f9ea4d25018d 
Действует с 05.08.2020 до 05.11.2021

Заполняется работником налогового органа
Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001

0710003

0710005

0710002

0710004

Дата представления ;.... ;.....; ;.... ;.....;
документа

Зарегистрирован ;....
за №

2□□□

г -  Принят 23.03.2021 в 15 54
Фамилия, И. О.**

Ц 2309 ИФНС России №3 по г. Краснодару
Подпись

Дмитраш Наталья Петровна
Сертификат: 0e4d5dca35a2000aa4e33d0c2a5e45e4caa32a6f 
Действует с 09.12.2020 до 09.12.2021

* Принимает значение: 34 -  год, 94 -  первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.
** Отчество при наличии.
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Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс
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Принято 23.03.2021 в 15:54 ---------------------------------------------
Имя файла «NO_BOUPR_2309_2309_2308981751230901001_20210323 
09d09cc6-3364-46f0-a0cb-59733d52902b»
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Отчет о финансовых результатах

Форма по ОКУД 0710002

Пояснения 1 Наименование
показателя

Код
строки За отчетный го д За предыдущий год

1 2 3 4 5
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Принято 23.03.2021 в 15:54 ---------------------------------------------
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Отчет о целевом использовании средств
Форма по ОКУД 0710003

П ояснения1

1

Наименование показателя 

2

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Взносы и иные целевые поступления

Прибыль от приносящей доход 
деятельности организации9

Прочие поступления

Использовано средств

На целевые мероприятия

На содержание организации

На приобретение основных средств и 
иного имущества

Прочие

Остаток средств на конец отчетного года

Код
строки

3

6100

6200

6220

6240

6250

6300

6310

6320

6330

6350

6400

За отчетный год За предыдущий го д

4 5

.......... ;

.......... I

***•:

J

П римечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Включая основные средства, незавершенные капитальные вложения в основные средства.
3 Включая результаты исследований и разработок, незавершенные вложения в нематериальные активы, исследования и разработки,

отложенные налоговые активы.
4 Включая дебиторскую задолженность.
5 Некоммерческая организация вместо показателя «Капитал и резервы» включает показатели «Целевые средства», «Фонд недвижимого и особо ценного движимого 

имущества и иные целевые фонды».
6 За минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
7 Включая себестоимость продаж, коммерческие и управленческие расходы.
8 Включая текущий налог на прибыль, отложенный налог на прибыль организаций. Принято 23 03 2021 В 15*54
9 В случае существенности информация о доходах и расходах организации раскрывае'-------------------------- ------------ ---- -----^-----

средств применительно к составу показателей отчета о финансовых результатах нас
приложении к бухгалтерскому балансу и отчету о целевом использовании 

,его приложения. (п. 9 введен Приказом Минфина России от 06.04.2015 № 57н) _ 
09d09cc6-3364-46f0-a0cb-59733d52902b»


